[image: image1.png]

СОВЕТ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
3 сессия  3 созыва

РЕШЕНИЕ

  17 ноября 2014 года                                                                                   № 3/244
поселок Бейсуг

Об установлении тарифов на сбор и вывоз ТБО

МУМПЖКХ «Бейсугское»

             На основании пункта 3 статьи 5 Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», в целях приведения правовых актов Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Бейсугского сельского поселения Выселковского района   р е ш и л:

             1. Установить МУМП ЖКХ «Бейсугское» с 1 января 2015 года             экономически обоснованный тариф на сбор и вывоз твердых бытовых отходов за 1 куб.м. – 225,00 рублей.

             2. Решения Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 25  декабря 2013 года № 2/201  «Об утверждении тарифов на сбор и вывоз ТБО МУМП ЖКХ «Бейсугское»»  признать утратившими силу.
           3. Настоящее  решение опубликовать  в газете «Власть Советов».

           4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2015 года.

	Глава Бейсугского сельского поселения

Выселковского района
             __________________П.Е. Валин
	Председатель Совета

Бейсугского сельского поселения

Выселковского района

_______________С.В. Лавриненко